100
Werkzeugaufnahmen ISO 10889 / DIN 69880 / VDI 3425
Toolholders ISO 10889 / DIN 69880 / VDI 3425
Porte-outils ISO 10889 / DIN 69880 / VDI 3425
2021
7
d1
h6 b

Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
309.66.26 AL - 30 - 26 370,00
409.66.32 AL - 40 - 32 393,00
509.66.32 AL - 50 - 32 415,00
DISCOUNT
P&GE20%
106
Werkzeugaufnahmen ISO 10889 / DIN 69880 / VDI 3425
Toolholders ISO 10889 / DIN 69880 / VDI 3425
Porte-outils ISO 10889 / DIN 69880 / VDI 3425
2021
7
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
309.31.20.IK B1 – 30 × 20 × 40 129,00
409.31.25.IK B1 – 40 × 25 × 44 141,00
509.31.32.IK B1 – 50 × 32 × 55 169,00
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
309.33.20.IK B3 – 30 × 20 × 40 129,00
409.33.25.IK B3 – 40 × 25 × 44 141,00
509.33.32.IK B3 – 50 × 32 × 55 169,00
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
309.32.20.IK B2 – 30 × 20 × 40 129,00
409.32.25.IK B2 – 40 × 25 × 44 141,00
509.32.32.IK B2 – 50 × 32 × 55 169,00
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
309.34.20.IK B4 – 30 × 20 × 40 129,00
409.34.25.IK B4 – 40 × 25 × 44 141,00
509.34.32.IK B4 – 50 × 32 × 55 169,00
Radial-Werkzeughalter Form B1
rechts, kurz
für Werkzeuge mit Innenkühlung
Radial toolholders form B1 right, short -

inversé gauche, court - outils avec
arrosage interne
Übergabe für Kühlmittel
Coolant supply
Jonction d‘arrosage
DISCOUNT
P&GE20%
107
Werkzeugaufnahmen ISO 10889 / DIN 69880 / VDI 3425
Toolholders ISO 10889 / DIN 69880 / VDI 3425
Porte-outils ISO 10889 / DIN 69880 / VDI 3425
2021
7
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
309.41.20.IK C1 – 30 × 20 144,00
409.41.25.IK C1 – 40 × 25 160,00
509.41.32.IK C1 – 50 × 32 189,00
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
309.42.20.IK C2 – 30 × 20 144,00
409.42.25.IK C2 – 40 × 25 160,00
509.42.32.IK C2 – 50 × 32 189,00
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
309.43.20.IK C3 – 30 × 20 144,00
409.43.25.IK C3 – 40 × 25 160,00
509.43.32.IK C3 – 50 × 32 189,00
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
309.44.20.IK C4 – 30 × 20 144,00
409.44.25.IK C4 – 40 × 25 160,00
509.44.32.IK C4 – 50 × 32 189,00
Axial-Werkzeughalter
Form C1 rechts für Werkzeuge
mit Innenkühlung
Axial toolholders form C1 right - for

Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
701.18 460 x 130 x115 96,00
DISCOUNT
P&GE20%
113
Werkzeugaufnahmen ISO 10889 / DIN 69880 / VDI 3425
Toolholders ISO 10889 / DIN 69880 / VDI 3425
Porte-outils ISO 10889 / DIN 69880 / VDI 3425
2021
7
Bestell-Nr. Abmessung Euro
Order no. / Référence Size / Dimension
309.H06 30 - 06 - 49 815,00
309.H08 30 - 08 - 49 815,00
309.H10 30 - 10 - 49 815,00
309.H12 30 - 12 - 54 815,00
309.H14 30 - 14 - 54 815,00
309.H16 30 - 16 - 89 815,00
309.H18 30 - 18 - 89 815,00
309.H20 30 - 20 - 89 815,00
309.H25 30 - 25 - 94 815,00
309.H32 30 - 32 - 94 815,00
409.H06 40 - 06 - 55 845,00
409.H08 40 - 08 - 55 845,00
409.H10 40 - 10 - 55 845,00
409.H12 40 - 12 - 60 845,00
409.H14 40 - 14 - 60 845,00
409.H16 40 - 16 - 95 845,00
409.H18 40 - 18 - 95 845,00
409.H20 40 - 20 - 95 845,00
409.H25 40 - 25 - 95 845,00
409.H32 40 - 32 - 95 845,00
509.H06 50 - 06 - 55 1046,00
509.H08 50 - 08 - 55 1046,00
509.H10 50 - 10 - 55 1046,00
509.H12 50 - 12 - 60 1046,00
509.H14 50 - 14 - 60 1046,00
509.H16 50 - 16 - 95 1046,00
509.H18 50 - 18 - 95 1046,00
509.H20 50 - 20 - 95 1046,00
509.H25 50 - 25 - 95 1046,00
509.H32 50 - 32 - 95 1046,00
Hydro-Dehnspannfutter
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques
Kunststoff-Kugelspritzdüsen